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Etiquettes  de prix  & marchandise,  HERMA 27686

650059668411000oeillet + fil

6500592
6500591

6840
6821

1000
1000

oeillet
oeillet + fil

Étiquettes pour marchandises
650059068201000oeilletétiquettes pour marchandises
650328968221.000Öse, Faden und Splint40,0 x 50,0

CodeNuméro  de
fabricant

Conditionné  /
Etiquettes

ModèleDimensions  en mm
(L x H)

Étiquettes pour marchandises, avec oeillet

Étiquettes  pour  marchandises
• couleur: blanc • en carton • lignées • vendu uniquement au conditionnement

Exemples d'utilisation:
- pour l'étiquetage des prix et des marchandises

Adapté pour:
- les magasins spécialisés


